
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHRIS MĚCHOLUPSKÝ V IIT-660

MUST PP

Užitkový typ 134

Osvalení 133

Kapacita 132

Hmotnost 126

Délka těla 129

Velikost těla 117

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Chris Měcholupský je bezrohý býk po
francouzském inseminačním býkovi Must
PP. V pozici otce matky vidíme ve
společnosti Měcholupská zemědělská
velmi osvědčeného býka Beran z Týniště.
Chris je velmi dobře rostoucí býk spíše
středního rámce, s vynikajícími
končetinami a nízkou porodní hmotností.
Tyto vlastnosti ho řadí do skupiny býků,
které můžeme používat na inseminaci
krav, jejichž potomky budeme zařazovat
do těžších výkrmů.

Chovatel: Měcholupská zemědělská a.s.

29. 10. 2022Datum narození:

Charolais

G/G R
BERAN Z TÝNIŠTĚ

ILLUSION P

INDOU PP

ZONKA MĚCHOLUPSKÁ

VLASTNÍ UŽITKOVOST

IIT-660 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
98

117

100

109

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

101

111

107

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

44

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

187 310 561

801301 488

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


